PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000
C.N.P.J. 52.359.692/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CARTA CONVITE 003/2013 –

PROCESSO 064/2013 E EDITAL 028/2013

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o conhecimento dos

interessados que fará realizar licitação, sob a modalidade supramencionada, com as

seguintes características:

OBJETO: Contratação de empresa especializada em coleta, transporte, tratamento e

destinação final dos resíduos de serviços de saúde dos grupos A, B e E em 25 pontos,  nos

padrões da Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR ESTIMADO: R$ 110.024,67 (cento e dez mil vinte e quatro reais e sessenta e

sete centavos)
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 07/10/2013 até às 13:00 horas.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 07/10/2013 ás 13:30 horas.

LOCAL: Rua Dom Duarte Leopoldo, 83- Bom Jesus dos Perdões – SP.

EDITAL COMPLETO E ESCLARECIMENTOS : Estarão disponíveis no endereço

acima na Divisão de Compras e Licitações, no horário das 10:00 ás 16:00 horas

FONE: (11) 4012-1019 FAX: (11) 4891 1016.

Bom Jesus dos Perdões, 30 de setembro de 2013.

EDUARDO HENRIQUE MASSEI

Prefeito Municipal.